INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SALTO

Resultado preliminar do Edital de chamamento público nº 023/2019

O CÂMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, torna público o Resultado preliminar do Edital de

Chamada Pública nº 023/2019, cujo objeto é a seleção de entidades para a prestação

de serviços para o apoio para a cerimônia de colação de grau dos cursos superiores e

cerimônia de conclusão dos cursos técnicos do IFSP Câmpus Salto,

I. Serviço de empréstimo de beca, capelo e canudo, incluindo faixas na cor

dos cursos;

II. Prestação de serviços em forma de organização do local seguindo as

normas protocolares específicas, contendo toalhas de mesa, arranjos e

controle do som;

III. Prestação de serviço de cerimonialista; sendo atendido em sua

integralidade pela seguinte entidade:

-TAF Eventos LTDA. – ME

Art. 2º - O prazo para interposição de eventual recurso voluntário, no

caso de irresignação do proponente em relação a este resultado deverá ser interposto

em até 2 (dois) dias úteis, contados da data desta publicação, de acordo com o item

4.6.1 do Edital de Chamada Pública 023-19 por meio do e-mail

evento.salto@ifsp.edu.br. O resultado final será divulgado em 05/07/2019 no site

http://slt.ifsp.edu.br/portal/.

Salto, 02 de julho de 2019.

(Assinatura no original)

KARINA AP. FREITAS DIAS DE SOUZA

mailto:evento.salto@ifsp.edu.br
http://slt.ifsp.edu.br/portal/